

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупки, тенге, без НДС	Сумма, выделенная для закупки, тенге, без НДС
1	Зубило слесарное (6 шт)	к-т	1	19 300,00	19 300,00
2	Ключ газовый № 3	шт	6	13 500,00	81 000,00
3	Кувалда 3 кг	шт	4	8 000,00	32 000,00
4	Молоток-кувалда, 2 кг	шт	14	2 800,00	39 200,00
5	Лента сигнальная красная 70ммx200м стандарт (оградительная)	шт	200	2 030,00	406 000,00
6	Лопата совковая с черенком	шт	100	3 355,00	335 500,00
7	Съемник 3-х лапчатый удлинен. шарнирн. 250мм ф36-290 А41725	шт	2	17 100,00	34 200,00
8	Маска для сварщика (хамелеон)	шт	14	9 800,00	137 200,00
9	Машинка угловая шлифовальная 180	шт	3	38 600,00	115 800,00
10	Шланг кислородный	м	50	440,00	22 000,00
11	Набор надфилей	к-т	4	13 000,00	52 000,00
12	Набор отверток	к-т	6	6 612,00	39 672,00
13	Дрель ручная сверлильная	шт	6	39 000,00	234 000,00
14	Набор сверел для металла	к-т	4	6 000,00	24 000,00
15	Кувалда 8 кг	шт	4	16 500,00	66 000,00
16	Напильники	шт	36	1 500,00	54 000,00
17	Ключи рожковые от 6 до 36	к-т	6	42 000,00	252 000,00
18	Орг-стекло для ограждения лебедки 1,83x1,22	м.кв.	8,93	7 700,00	68 761,00
19	Плоскогубцы	шт	6	1 900,00	11 400,00
20	Прожектор светодиодный ДО12 Space 100 Вт	шт	10	33 000,00	330 000,00
21	Редуктор кислородный БКО-50ДМ	шт	6	16 500,00	99 000,00
22	Набор головок (21-65)	к-т	6	73 200,00	439 200,00
23	Лопата штыковая с черенком	шт	100	3 355,00	335 500,00
24	Редуктор одноступенчатый пропановый БПО-5ДМ	шт	6	11 400,00	68 400,00
25	Резак инжекторный для ручной кислородной резки	шт	1	17 000,00	17 000,00
26	Съемник механический 150мм двойной Арт.525055	шт	2	17 300,00	34 600,00
27	Резак инжекторный для ручной кислородной резки Р1П-100	шт	6	30 200,00	181 200,00
28	Рукав газосварочный класс I 9-6,3 атм-красный ГОСТ 9356-75	п/м	100	1 200,00	120 000,00
29	Набор головок от 4 до 32	к-т	10	48 000,00	480 000,00
30	Рукав газосварочный класс III 9-20 атм-синий ГОСТ 9356-75	п/м	100	1 200,00	120 000,00
31	Прожектор IP66 200вт	шт	25	64 500,00	1 612 500,00
32	Машина шлифовальная угловая МШУ-2-230	шт	6	45 500,00	273 000,00
33	Саморезы 5,5 x 40 (по металлу)	кг	5	2 200,00	11 000,00
34	Саморезы 3,5 x 5,0	кг	5	1 350,00	6 750,00
35	Стекло листовое, для окон бурового агрегата, толщина 4 мм	м.кв.	18	9 500,00	171 000,00
36	Шуруповерт	шт	6	38 600,00	231 600,00
37	Съемник 3-х лапчатый удлинен. шарнирн. 300мм ф50-400 А41730	шт	2	23 000,00	46 000,00

38	Съемник механический 200мм двойной Арт.525155	шт	2	19 300,00	38 600,00
39	Таль ручная	шт	20	30 600,00	612 000,00
40	Цепь 4мм	м	50	1 230,00	61 500,00
<b>Итого:</b>					<b>7 312 883,00</b>

Техническое задание		
<b>1</b>	<b>Полное наименование ТРУ:</b>	Инструменты
<b>2</b>	<b>Техническая спецификация ТРУ:</b>	Согласно технической спецификации (см. ниже)
<b>3</b>	<b>Срок поставки:</b>	В течение 15 (пятнадцати) календарных дней с момента получения письменной заявки от Заказчика.
<b>4</b>	<b>Условия оплаты:</b>	По факту поставки в течение 20 (двадцати) рабочих дней.
<b>5</b>	<b>Место поставки:</b>	УБР м. Буденовское и/или Инкай (Республика Казахстан, Туркестанская область, Сузакский район)

Договор вступает в силу со дня его подписания уполномоченными лицами сторон.  
Договор подписывается Исполнителем в течение 5 рабочих дней с момента подписания Заказчиком Договора.

**Ценовые предложения принимаются по адресу:**

РК, г.Алматы, ул. Богенбай батыра, д.156/2,  
ТОО «СП «Русбурмаш-Казахстан»,  
тел.8/727/339-80-65, e-mail: info@rbm.kz,

**Требования к потенциальному Поставщику при составлении Ценового предложения (ЦП):**

**1.** ЦП потенциальных поставщиков должны содержать сведения:

- а) места регистрации и нахождения, свидетельство о регистрации, БИН и банковские реквизиты, номер телефона и e-mail;
- б) место поставки товаров (оказание услуг);
- в) цену с указанием сведений о включенных в нее расходах.
- г) **указать в ценовом предложении страну происхождения товара.**

**2.** Условия поставки товаров (оказание услуг/выполнения работ), содержащиеся в ценовом предложении сведения должны соответствовать условиям, содержащимся в объявлении об осуществлении закупок товаров, работ и услуг способом запроса ценовых предложений.

## Техническая спецификация

№	Наименование
1	Зубило слесарное (6 шт)
2	Ключ газовый № 3
3	Кувалда 3 кг
4	Молоток-кувалда, 2 кг
5	Лента сигнальная красная 70ммх200м стандарт (оградительная)
6	Лопата совковая с черенком
7	Съемник 3-х лапчатый удлинен. шарнирн. 250мм ф36-290 А41725
8	Маска для сварщика (хамелеон)
9	Машинка угловая шлифовальная 180
10	Шланг кислородный
11	Набор надфилей
12	Набор отверток
13	Дрель ручная сверлильная
14	Набор сверел для металла
15	Кувалда 8 кг
16	Напильники
17	Ключи рожковые от 6 до 36
18	Орг-стекло для ограждения лебедки 1,83х1,22
19	Плоскогубцы
20	Прожектор светодиодный ДО12 Space 100 Вт
21	Редуктор кислородный БКО-50ДМ
22	Набор головок (21-65)
23	Лопата штыковая с черенком
24	Редуктор одноступенчатый пропановый БПО-5ДМ
25	Резак инжекторный для ручной кислородной резки
26	Съемник механический 150мм двойной Арт.525055
27	Резак инжекторный для ручной кислородной резки Р1П-100
28	Рукав газосварочный класс I 9-6,3 атм-красный ГОСТ 9356-75
29	Набор головок от 4 до 32
30	Рукав газосварочный класс III 9-20 атм-синий ГОСТ 9356-75
31	Прожектор IP66 200Вт
32	Машина шлифовальная угловая МШУ-2-230
33	Саморезы 5,5 х 40 (по металлу)
34	Саморезы 3,5 х 5,0
35	Стекло листовое, для окон бурового агрегата, толщина 4 мм
36	Шуруповерт
37	Съемник 3-х лапчатый удлинен. шарнирн. 300мм ф50-400 А41730
38	Съемник механический 200мм двойной Арт.525155
39	Таль ручная
40	Цепь 4мм

**Требование к качеству и безопасности товара:** Поставляемый товар должен быть новыми и оригинальными, произведенными фирмами-производителями, надлежащего качества, должен соответствовать ГОСТ, ТУ завода-изготовителя, требованиям действующего законодательства Республики Казахстан по безопасности и техническому состоянию, должны иметь сертификаты соответствия (декларации о соответствии), в случае если товар подлежит обязательной сертификации или декларированию, паспорта качества. Поставка восстановленных, бывших в употреблении, контрафакта, равно как и замена упаковки товара, самопроизвольная маркировка упаковки товара, произвольные наклейки на упаковках товара не допускаются. В случае поставки товара, несоответствующего требованиям, указанным в Спецификации, Заказчик отказывается в приемке указанного товара.

**Требования к упаковке:** Каждый товар должен поставляться Заказчику в оригинальной упаковке, установленной производителем товара, с маркировкой товарного знака, каталожным номером и страной производства данного товара. Замена или самопроизвольное упаковывание товара не допускается.